
x

NetRex Add-ons

POS Monitor ve videu 
Kontrolujte, co se děje u pokladny

Zajímá vás víc? 
Neváhejte se na nás obrátit. +420 226 258 021 | info@netrex.cz

Do nahrávek v NetRex 

platformě se ukládá buď 

obraz z kamery  

s vloženým pokladním 

monitorem, nebo bez něj 

anebo oba zároveň.

Nahrávky

Celé řešení je postavené 

pouze na softwaru, není 

potřeba žádný hardware 

ani speciální nastavení 

sítě. Posílání dat probíhá 

bezpečně uvnitř lokální sítě.

Jednoduchost 
řešení

Na počítač, kde je spuštěn 

pokladní software, se 

nainstaluje aplikace ShareX, 

která posílá obrazovku nebo 

její výřez do dohledové 

kamery.

Pokladní PC

Do kamery AXIS  

se nainstaluje aplikace 

CamOverlay App, která umí 

živě vkládat do obrazu 

výstupního videa obrazovku 

pokladního monitoru.

Dohledová 
kamera

Sledujte v reálném čase obrazovku z pokladny přímo ve videu z dohledové 
kamery. Vidíte tak na první pohled, co zrovna pokladní markuje za zboží 
a máte vizuální kontrolu, že nedochází k chybám či podvodům.


